令和2年4月13日

県内公立中学校　校長様

　　私立中学校　校長様
　　　新体操部　顧問様

令和２年度
神奈川県中学校新体操選手権大会中止について
日頃より、神奈川県中学校体育連盟新体操専門部の事業に御理解・御協力を賜り、厚く御礼申しあげます。
４月から県内中学校での臨時休業（校）が継続する中、国における緊急事態宣言に伴う臨時休業（校）措置により、引き続き日常の部活動で十分な練習、活動ができない状況の中での各種大会は、参加生徒の怪我が懸念されます。
神奈川県中学校体育連盟としては、このような状況を鑑み、生徒が参加する事業（各種大会、強化練習、講習会）を５月３１日（日）まで原則中止または延期するという対応となりました。
県体操協会とも協議した結果、「令和２年度　第４３回　神奈川県中学校新体操選手権大会」につきまして、本大会を中止とさせていただきます。御理解のほど、よろしくお願いいたします。
【中止となる事業】令和２年度　第４３回　神奈川県中学校新体操選手権大会
１　日　　時　　　令和２年５月３１日（日）

２　会　　場　　　川崎市スポーツ・文化総合センター
【問い合わせ】　　神奈川県中学校体育連盟新体操専門部長　五味　真紀
横浜市立　領家中学校
℡　０４５（８１１）６６４１